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     R A D A   P O W I A T U 

  N O W O S O L S K I E G O 
ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 

BR.0002.18.2025                 

Nowa Sól, dnia 26 maja 2025 r. 

 

Protokół nr 18/2025 

z XVIII sesji VII kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 26 maja 2025 roku 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Nowej Soli 

 

XVIII sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Pana Krzysztofa Gąsiora na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) /wniosek o zwołanie sesji załącznik 

nr 1, zawiadomienie załącznik nr 1a/. W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie 

z listą obecności /załącznik nr 2 i 3/. 

O godz. 16:30 Przewodniczący otworzył obrady i na podstawie list obecności stwierdził, 

że w sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. Następnie Przewodniczący przywitał przybyłych gości. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XVIII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie potwierdzenia możliwości sfinansowania przedsięwzięcia pt. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój 

usług cyfrowych w ochronie zdrowia" przez  Wielospecjalistycznym Szpitalu 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3.  

Pani Bogumiła Sadowa Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie potwierdzenia możliwości sfinansowania 

przedsięwzięcia pt. „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez 

dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia" przez  Wielospecjalistycznym Szpitalu 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli /załącznik nr 4/. 

Dyskusja 

Pan Jarzy Patelka poprosił o informację, gdzie konkretnie, w jakich działach i rozdziałach 

będą znajdywały się przedmiotowe środki. 

Pan Mariusz Szymakowski Główny Księgowy szpitala poinformował, że wydatki  

w kwocie kwalifikowalnej w wysokości 12 000 000 zł są uzupełniane o niekwalifikowalny 

podatek VAT 23% od działań uwzględnionych we wniosku tj. 2 700 000 zł, natomiast wymóg 

potwierdzenia kwoty jest mniejszy, ponieważ jest to 20% od maksymalnej kwoty kwalifikowalnej 

czyli od 12 000 000 zł, co daje 2 400 000 zł. Kolejno szczegółowo omówił zakres przedmiotowy 

oraz proces techniczny składania wniosku w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
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Odporności do inwestycji D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony 

zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia. 

Pan Jarzy Patelka nawiązując do opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej zawierającej 

zapisy nt. możliwych trudności w spłacie nawet niewielkich pożyczek przez powiat, a także 

wskazując tryb zwołania sesji i niewiele otrzymanych informacji, zapytał o skutki finansowe dla 

powiatu, w sytuacji niewywiązania się jednostki ze zobowiązania. 

Odpowiedź padła z sali, dlatego Pan Przemysław Ficner poprosił aby została ona udzielona 

do mikrofonu. 

Pani Dorota Bartkowiak Zastępca Skarbnika poinformowała, że podjęcie przedmiotowej 

uchwały nie powoduje żadnych skutków finansowych dla powiatu. Uchwała dotyczy 

zabezpieczenia środków ale są to środki szpitala i omawiana kwota 2 400 000 zł znajduje się na 

rachunkach bankowych szpitala, ponieważ potwierdzenie posiadania środków na rachunkach 

bankowych nie było wystarczającym do złożenia wniosku, niezbędnym jest potwierdzenie przez 

Radę Powiatu w formie prezentowanej uchwały.   

Głosowanie za podjęciem uchwały: 

• „za” – 18; (13 głosów w Systemie Rada, 5 głosów do protokołu – K. Galerczyk, M. Naumowicz, 

A. Ogrodnik, J. Patelka, P. Zwolski) 

• „przeciw” – 0; 

• „wstrzymuję się” – 0. 

Głosowało 18 radnych. Rada podjęła uchwałę.  

➢ Uchwała nr XVIII/103/2025 – załącznik nr 4a. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 16:46 Przewodniczący Rady Powiatu Pan 

Krzysztof Gąsior zamknął XVIII sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 
 

Nagranie przebiegu obrad CD zał. Nr 5.  

 

protokół przygotowała: Patrycja Jastrzębska 

         PRZEWODNICZĄCY  

            RADY POWIATU 

             

              Krzysztof Gąsior 


